- 1 -

各報道機関 様

「第１回嬉野市入湯税等検討委員会」の開催について

 嬉野市における温泉資源保護、観光施設整備等のための長期的財源確保の検討

及び協議を行うため、下記のとおり委員会を開催いたします。

記

（1）日  時  令和６年９月１０日（火）１３時３０分開会予定

（2）場  所  嬉野市役所 嬉野庁舎３－１会議室

（3）内  容  委員の委嘱

         委員長、副委員長の選任

         現況説明、協議、検討 など

令和６年９月５日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所

○観光商工課

℡ 0954-42-3310

 ○税務課

℡ 0954-42-3305